GLB-Adressliste

GLB

GLB Aargau
GLB An der Sihl
CCR Cernier
GLB Darstetten

GLB Davos
CCR Ecuvillens

LBG Escholzmatt

GLB Gams

GLB Gersau

GLB Glarnerland

LBG Goldau

BG Heinzenberg

LBG Hergiswil-Menznau u.U.
GLB Jura

GLB Langnau

GLB Langnau / Thun Oberland
GLB Langnau / Berner Mittelland
GLB Langnau / Seeland
GLB Langnau / Emmental
GLB Langnau / Oberaargau
GLB Langnau / Zirich Land
GLB March u.U.

GLB Neckertal-Toggenburg
GLB Nidwalden

BG Safien/Tenna

GLB Sarganserland

GLB Schwyz u.U.

LBG Sursee

GLB Uri

GLB Walchwil u.U.

GLB Waldstatt u. U.

Stand Marz 2023

Anrede
Herr
Herr
Monsieur
Herr

Frau
Monsieur

Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr Dr.
Herrn
Herrn
Herrn
Herrn
Herrn
Herrn
Herrn
Herrn
Herrn
Herrn
Herrn
Frau
Herrn
Herrn
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Name
Késer
Schuler
Amstutz
Knutti

Stiffler
Schneider

Beat

Wenk
Camenzind-Feer
Thoma
Zimmermann
Ardlser
Stockli

Ratti

Gerber
Scheidegger
Lauper

Marti
Hutmacher
Lathi
Lehmann
Rusterholz
Naf

Frei

Bandli

Mullis
Heinzer-Féssler
Hafliger
Arnold
Odermatt
Bachofner

Vorname
Adrian
Alfons
Jonathan
Hansjakob

Monika
Adrian

Schmid
Peter
Edith
Martin
Peter
Christjohannes
Guido
Heidi
Walter
Rolf
Bernhard
Jurg
Walter
Werner
Peter
Bruno
Werner
Roland
Hans Peter
Oliver
Karin
Markus
Franz
David
Julia

Strasse
Unterdorfstr. 54
Obere Kilpen
Route de I'Aurore 4
Insel

Stillistr. 2

Rte de I'Aérodrome 25A

Case postale 44
Industriestr. 7
Felsbachriet 4
Oberbriiggen

Am Linthli 16
Chrébelstr. 10
Landwirt
Wolhuserstr. 30
Steinacker 13
Bahnhofstr. 27
Moosweg 11
Sensemattstr. 150
Grenzstr. 25
Schipbachstr. 26
Murgenthalstr. 70
Bahnhofstr. 27
Rischenzopfstr. 1
Aachsage 1641
Fadenbricke 14
Bach 90
Séssliwiesenstr. 1
Hauptstr. 106
Grenzstr. 3b
Wyerstr. 39
Forchwaldstr. 45
Unterwaldstatt 4

PLZ
5246
8824
2053
3764

7260
1730

6182
9473
6642
8752
6410
7426
6122
4713
3550
3645
3174
3250
3543
4900
3550
8856
9122
6374
7109
8895
6436
6214
6462
6318
9104

Ort

Scherz
Schénenberg
Cernier
Weissenburg

Davos Dorf
Ecuvillens

Escholzmatt
Gams
Gersau
Nafels
Goldau
Flerden
Menznau
Matzendorf
Langnau
Gwatt
Thérishaus
Lyss
Emmenmatt
Langenthal
Langnau
Tuggen
Mogelsberg
Buochs
Thalkirch
Flumserberg
Moutathal
Schenkon
Seedorf
Walchwil ZG
Waldstatt

Telefon

056 444 70 70
079 425 23 68
032 854 05 37
0337831201

081416 12 13
026 411 35 45

041 486 1272
081 740 61 41
041 828 23 75
055612 30 76
041 855 24 65
081 651 52 89
041 493 05 31
062 394 24 00
034 408 16 29
033 334 78 22
031888 12 29
032 387 41 21
034 408 17 99
062916 09 06
034 408 17 99
055 440 55 82
0713741476
041 620 35 77
081647 11 16
079 828 55 15
041 830 24 65
041 925 82 46
041870 11 21

041 758 13 30
071 351 40 30

E-Mail

info@glb-aargau.ch
alfons.schuler@bluewin.ch
jonathan.amstutz@ne.ch
hansjakob.knutti@gmx.ch

glbdp@sunrise.ch
ccr@ccr-ecuvillens.ch

info@Ibg-escholzmatt.ch
admin@glb-gams.ch
e.d.camezind@bluewin.ch
martin-thoma84@gmx.ch
info@Ibg-bau.ch
hitsch.ardueser@bluewin.ch
Ibghergiswil-menznau@bluewin.ch
ruetti.ruetti@bluewin.ch
wgerber@glb.ch
rscheidegger@glb.ch
blauper@glb.ch
jmarti@glb.ch
whutmacher@glb.ch
wluethi@glb.ch
plehmann@glb.ch
bruno.rusterholz@glb-march.ch
glbneckertal@bluewin.ch
Ibnbuochs@bluewin.ch
bandlibaech@pop.agri.ch
glb-mullis@outlook.com
glb-schwyz@hotmail.ch
lbg@Ilbg-sursee.ch
franz.arnold@glb-uri.ch
admin@glb-walchwil.ch
j-bachofner@glb-waldstatt.ch

Homepage
www.glb-aargau.ch
www.glbandersihl.ch

www.lbg-escholzmatt.ch
www.glb-gams.ch

www.glb-gl.ch
www.lbg-bau.ch

www.lbg-hergiswil.ch
www.glb-jura.ch
www.glb.ch

www.glb-march.ch
www.glb-neckertal.ch

www.glb-sarganserland.ch
www.lbg-sursee.ch
www.glb-uri.ch
www.glb-walchwil.ch
www.glb-waldstatt.ch
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